
 

Dane aktualne na dzień: 07-05-2024 15:01

Link do produktu: https://www.ekologiakosmetyki.pl/argital-plyn-do-plukania-ust-z-glinka-srebrem-i-ananasem-p-72.html

  

Argital Płyn do płukania ust z glinką,
srebrem i ananasem
Cena 43,00 zł

Dostępność Niedostępny

Opis produktu
 

Skoncentrowany płyn do płukania ust ARGITAL to w 100% naturalny produkt o działaniu antybakteryjnym,
przeciwpróchniczym i przeciwzapalnym. Odświeża oddech, łagodzi dziąsła, zapobiega odkładaniu się kamienia oraz
wzmacnia szkliwo. 

Główne składniki aktywne płynu to: żel z zielonej glinki, roztwór srebra koloidalnego, wyciągi z ananasa, ratanii i
nagietka oraz naturalne olejki eteryczne.
NIE ZAWIERA substancji słodzących ani fluoru.

Płyn jest koncentratem, dlatego należy rozcieńczyć go z wodą zgodnie z instrukcją użycia.

 

Sposób użycia: 

Stosować rano i wieczorem po umyciu zębów. Opakowanie zawiera miarkę.

działanie lekkie: 2-5 ml koncentratu rozcieńczyć w 40 ml wody (płukać przez ok. 20-30 sekund)
działanie mocne: 5 ml koncentratu rozcieńczyć w 20 ml wody (płukać przez ok. 10 sekund)
działanie bardzo mocne: 5 ml koncentratu stosować w postaci nierozcieńczonej (płukać przez ok. 10 sekund)

Uwaga: koncentrat ma lekko żółtawą barwę, która po rozcieńczeniu przybiera mleczny kolor. Jest to rezultat zawartości
naturalnych olejków eterycznych.

Pojemność: 100 ml

Skład: gliceryna, alkohol**, woda, wyciąg z owoców ananasa**, wyciąg z żywicy mirry, wyciąg z szałwi lekarskiej**, wyciąg z
mięty pieprzowej**, wyciąg z korzenia ratanii, wyciąg z kwiatów nagietka***, aromat* (eukaliptus**, mięta pieprzowa**, anyż
gwiazdkowy, goździkowiec wonny**), ziemia fulerska, srebro.

INCI: Glycerin, Alcohol**, Aqua, Ananas Sativus Fruit Extract**, Commiphora Myrrha Gum Extract, Salvia Officinalis Extract**,
Mentha Piperita Extract**, Krameria Triandra Root Extract, Calendula Officinalis Flower Extract**, Aroma* (Eucaliptus**, Menta
Piperita**, Anice Stellato, Garofano Chiodi**), Solum Fullonum, Silver.

* zawiera naturalne olejki eteryczne: limonen, eugenol.

** z certyfikowanych upraw ekologicznych

Certyfikowany kosmetyk ekologiczny BDIH, ICEA. Nie zawiera składników pochodzących z martwych zwierząt, olejów
mineralnych, syntetycznych środków barwiących, zapachowych czy konserwujących. Nie testowany na zwierzętach.

ARGITAL
Argital to włoskie kosmetyki na bazie glinki zielonej (pochodzącej z Morza Śródziemnego) oraz ziół, certyfikowane przez: BDIH,
DEMETER, ICEA, LAV, Vegan OK, ECOCONTROL.
Zapachy pochodzą z olejków eterycznych. Firma Argital istnieje od 1976 roku, rozwijając od tego czasu wiedzę na temat
zastosowania glinki zielonej w kosmetyce. Obecnie należy do czołowych firm na świecie produkujących kosmetyki na bazie
glinki. Poza glinką Argital stosuje w produktach tylko starannie wyselekcjonowane naturalne składniki i zioła. Wyznając
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zasadę, że lokalizacja ma znaczenie dla jakości produkcji, w 2005 r. firma przeniosła produkcję na teren Sycylii – słonecznego,
wietrznego i czystego miejsca w pobliżu Morza Śródziemnego, gdzie glinka jest wydobywana. Produkty Argital dostępne są
obecnie w 25 krajach na całym świecie.

GLINKA ZIELONA ARGITAL
Glinka wykorzystywana w  produkcji kosmetyków Argital pochodzi z kopalni na dalekim południu Sycylii. Z obszaru czystego,
nieskażonego, słonecznego i wietrznego przez większość roku. Zielona glinka Argital jest wydobywana w miesiącach letnich,
kiedy działanie słońca jest silniejsze i intensywniejsze. Unikalne właściwości czynią glinkę czynnikiem modelującym ciało i
sprawiają, że jest naturalnym produktem zapobiegającym starzeniu. Glinka zielona ma wspaniałe właściwości dezynfekujące,
absorpcyjne i gojące. Doskonale leczy trądzik, wypryski, wrzody, pielęgnuje i regeneruje poszarzałą cerę. Odżywia zmęczoną
cerę, zmniejsza i zapobiega powstawaniu zmarszczek. Glinka, pochodzenia morskiego, jest bogata w sole mineralne i
naturalne oligoelementy, które pomagają uczynić ją szczególnie aktywną. Jej wiek datuje się pomiędzy 6 a 16 milionów lat, co
sytuuje ją w geologicznym czasie kiedy Ziemia była szczególnie pełna sił witalnych.  Korzystne właściwości glinki pozostały
nienaruszone przez czas i powracają do naszego organizmu za każdym razem gdy używamy jej w paście do zębów,
szamponie, maseczce upiększającej lub po prostu w postaci proszku rozpuszczonego w wodzie do relaksującej i regenerującej
kąpieli.
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